СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томская область

23.03.2018                                                                                                                      № 35
Об отставке Главы Новокривошеинского

сельского поселения (Главы Администрации)
Куксенок И.Г.

Рассмотрев заявление Главы Новокривошеинского сельского поселения (Главы Администрации) Куксенок И.Г. от 23.03.2018, в соответствии с подпунктом 2 пункта 8  статьи 23 Устава муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения утвержденного решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 15.12.2005 № 5,
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Принять отставку Главы Новокривошеинского сельского поселения (Главы Администрации) Куксенок Ирины Геннадьевны  по собственному желанию.

2. Считать официальной датой отставки 27  марта  2018 года.

Председатель Совета Новокривошеинского

сельского поселения

   И.Г. Куксенок

Глава Новокривошеинского сельского поселения

   И.Г. Куксенок